

				

		
		[image: ]
	
						
							[image: ]
		 Draudze
	- Jaunumi
	- Mācītājs Agris Sutra
	- LELB arhibīskaps Jānis Vanags
	- Jaņa Vanaga sprediķi
	- Ar "Uzticības vairogu" apbalvotie draudzes locekļi
	- Evaņģēliste Kristīne Vanaga
	- Bīskape Jāna Jēruma Grīnberga
	- Viesmācītājs Gundars Ceipe
	- Draudzes padome
	- Draudzes mūziķi
	- Dievkalpojumi. Fotogalerijas
	- Draudze Strazdumuižas pansionātā
	- Diakonija
	- Svētdienas skola
	- Jauniešu sadaļa
	- Avīze
	- Māsu draudze Holckirhenā, Vācijā
	- Citas māsu draudzes
	- Kino
	- Izstādes
	- Talkas. Fotogalerijas
	- Sadraudzības galds
	- Draudzes cilvēki dažādās norisēs. Fotogalerijas
	- Tezē Eiropas jauniešu tikšanās 
	- Instrukcijas, dokumenti
	 Dievnams
	 Draudzes vēsture
	 Garīgā maize
	 Roberts Feldmanis
	 Svētdarbība
	 Jēkaba kapi
	 Aizlūgumi
	 Ziedojumi
	 Noderīgas saites
	 Kontakti
	 Mājaslapas karte
	 Sadzīviskas lietas
	 Atsauksmes
	 RU, EN, DE, FR      
	 Arhīvam nododamas lietas


	
	

	






	
							
	Dievkalpojumi
	


Svētdienās 10.00
Trešdienās 18.00

Bībeles stundas:

Katra mēneša 1. un 3. svētdienā 12.00

Svētdienas skola bērniem: 

Svētdienās 10.00

Katehēzes mācību stundas:

Trešdienās 18.00

Mācītāja pieņemšanas laiki:

Trešdienās 17.00 
Svētdienās 9.00

pieteikšanās 
pa tālruni: 28358555, 29243697
   




Uzmanību!

Katra mēneša pēdējā piektdienā plkst. 18.00 - 

bikts dievkalpojums.

Katra mēneša pirmajā un trešajā svētdienā 
pēc dievkalpojuma (ap divpadsmitiem) notiek 
BĪBELES STUNDAS.



 [image: ]

Holckirhenes māsu 
draudzes mājaslapa: 
http://www.holzkirchen
-evangelisch.de
 









	Aptaujas (Datorsistēma garantē anonimitāti!)
		Cik bieži lasāt Bībeli?
	 
Katru dienu
	 
Laiku pa laikam
	 
Kad ir liela nepieciešamība pēc Dieva palīdzības
	 
Man nav Bībeles
	  Rezultāti » 




	Latvijas evaņģēliski luteriskā baznīca
	


[image: ]
     



	Baznīcas vēstures profesors ROBERTS FELDMANIS 
	


[image: ]





	"Svētdienas Rīts", IHTIS, Kristīgais radio
	


[image: ]

[image: ]




[image: ]

[image: ]

 





[image: ]






[image: ]







 Kristīgās dzejas portāls: 

http://www.egineto.lv







							
							
							
		


					 

					 
	
						
							Izdrukāt [image: ]
LELB arhibīskaps Jānis Vanags 

[image: ]

■ Dzimis 1958. gada 25. maijā Liepājā. 

■ Izglītību ieguvis Liepājas 5. vidusskolā (1965-1976), Latvijas Valsts Universitātes Ķīmijas fakultātē (1976-1982), LELB Teoloģijas seminārā (1984-1989).

■ Strādājis par ķīmijas skolotāju Rīgas Viļa Lāča vārdā nosauktajā 31. vidusskolā (1982-1985). No skolotāja darba atlaists, jo pievēršas Baznīcai. 

■ 1985. gada 1. decembrī ordinēts mācītāja amatā. 

■ Kalpojis Saldus Sv. Jāņa, Saldus M.Lutera, Gaiķu, Skrundas, Lutriņu draudzēs (1985-1993). 

■ Latvijas evaņģēliski luteriskās Baznīcas ārkārtas Sinodē 1993. gada 26. janvārī ievēlēts un 1993. gada 29. augustā Rīgas Domā konsekrēts arhibīskapa amatā. 




Viena no arhibīskapa Jāņa Vanaga sākotnējās darbības jomām bija veidot padomju laikā izpostītās attiecības starp Baznīcu un valsti. Darbojoties LR Tieslietu ministrijas Reliģijas lietu konsultatīvajā padomē (kopš 1996. gada) un Garīgo lietu padomē (kopš 2001. gada) viņš piedalījās projektu izstrādāšanā likumiem, kas regulē valsts un Baznīcas attiecības. Viņa mērķis ir bijis Baznīcas un valsts šķirtības principa veselīga iedzīvināšana.

J. Vanags ir cīnījies par Baznīcas brīvību veidot tās iekšējo dzīvi atbilstoši savai ticībai. Tai pat laikā viņš ir meklējis iespējas Baznīcas un valsts sadarbībai sociālajā, kultūras, izglītības, pieminekļu aizsardzības un citās jomās. Tieši viņš ir ierosinājis līgumu starp Baznīcu un valsti, kas arī tika parakstīts 2004. gadā. Par ieguldījumu Latvijas neatkarības atjaunošanā, kā arī Baznīcas un valsts attiecību veidošanā arhibīskaps J. Vanags apbalvots ar II. šķiras Triju Zvaigžņu ordeni (1998).

Arhibīskapa J. Vanaga ieguldījums konservatīvas un luteriskas teoloģijas attīstībā ir ticis arī starptautiski novērtēts - 1997. gadā Luterāņu Baznīcas Misūri sinodes Konkordijas teoloģijas seminārs Fortveinā (ASV) viņam piešķīra goda doktora grādu.

J. Vanags darbojas līdzi arī starptautiskās ekumeniskās organizācijās, Pasaules Baznīcu padomē un Eiropas Baznīcu konferencē. Bijis Pasaules Luterāņu federācijas padomes loceklis. 2006. gadā Igaunijas Republika viņu apbalvoja ar III. šķiras Māras Zemes krustu.

Arhibīskaps ir precējies, ģimenē ir sieva Baiba un trīs bērni Krists (1980-+2007), Gatis un Elizabete.


Arhibīskapa blogs (emuārs) ŠEIT!


Kontakti:

LELB arhibīskapa kanceleja
M. Pils iela 4, Rīga, LV 1050
Tālr.  67225406 

LELB arhibīskaps Jānis Vanags
Tālr.  67225406
arhibiskaps@lelb.lv; janis.vanags@lelb.lv

Arhibīskapa asistente Helēna Andersone
Tālr.  67225406,  29128655
helena.andersone@lelb.lv

Sekretāre Māra Grigola
Tālr.  67225406,  26107540
mara.grigola@lelb.lv
 
mara.grigola@lelb.lv
Avots: http://www.lelb.lv/lv/?ct=arhibiskaps
 
 
							


						
	
			Par mājaslapu
	




Mājaslapas karte - ŠEIT
Statistika - ŠEIT

E-pasts: kristusdraudze@gmail.com




TĒVREIZE



Tautas lūgšana
"Dievs, svētī Latviju!"









	Mācītājs
	



[image: ] 




Agris Sutra - mācītājs
mob. 28358555 
mob. 29243697 
mājās 67332369
e-pasts: agris.sutra@gmail.com 




 




	Draudzes priekšniece
	

[image: ]


Benita Brūdere – 
draudzes priekšniece
mājās 67916407
mob. 26412555 
e-pasts: benita.brudere@gmail.com
benita.brudere@riga.lv  




	Evaņģēliste
	

	[image: ]




	

	Kristīne Vanaga – 

	evaņģēliste, draudzes padomes rakstvede 

	mājās 67014781

	mob. 
	26563337

	e-pasts:  
	kristinevng@gmail.com
	

 

	

	






		
	
	
			[image: ]
	
...


	[image: ]




					
	
					Copyright 2006; Created by 
					MB Studija [image: ]»


			
